2.1
140
Värmekrympslang
Isolerslang
Krympslang upp till 4:1 - 1 m längder
MA47 och MU47 mediumtjockväggig krympslang - med och utan invändig
limbeläggning.

2.1
141
Värmekrympslang
 Isolerslang
Krympslang upp till 4:1 - 1 m längder
Typ
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø
(d) max.
Väggtjockl
(WT)
Längd
(L) Färg E-nr Art-nr
MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 10 323-20120
MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m Svart (BK) 07 771 11 323-20190
MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Svart (BK) 07 771 12 323-20300
MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Svart (BK) 07 771 13 323-20400
MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Svart (BK) 07 771 14 323-20500
MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Svart (BK) 07 771 15 323-20630
MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 16 323-20750
MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 17 323-20950
MA47-115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 18 323-21150
MA47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 19 323-21400
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitiet (MOQ) kan variera från förpackningsinnehållet.
•	 �MA47 - mediumtjockväggig med lim
Krympförhållande 4:1 med lim
Typ
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø
(d) max.
Väggtjockl
(WT)
Längd
(L) Färg E-nr Art-nr
MU47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 00 323-10120
MU47-19/6 19,0 6,0 2,20 1,0 m Svart (BK) 07 771 01 323-10190
MU47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Svart (BK) 07 771 02 323-10300
MU47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Svart (BK) 07 771 03 323-10400
MU47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Svart (BK) 07 771 04 323-10500
MU47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Svart (BK) 07 771 05 323-10630
MU47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 06 323-10750
MU47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 07 323-10950
MU47 115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 08 323-11150
MU47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Svart (BK) 07 771 09 323-11400
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitiet (MOQ) kan variera från förpackningsinnehållet.
•	 �MU47 - mediumtjockväggig utan lim
Krympförhållande 4:1